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NEbioLINA Żel do mycia i kąpieli o naturalnym PH 500 ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NeBiolina

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaNEbioLINA Żel do mycia i kąpieli o naturalnym PH 500 mlPoznajcie nową linię włoskich kosmetyków naturalnych.NeBiolina
to naturalne i bezpieczne produkty, których używanie dostarcza prawdziwej przyjemności.Wypróbuj żel do mycia i kąpieli NeBiolina!Żel
do mycia i kąpieli delikatnie oczyszcza skórę ciała, nawilża ją i odżywia. Jest przeznaczony do wszystkich rodzajów skóry, może być
bezpiecznie stosowany nawet przez osoby o wrażliwej skórze. Idealny do codziennej pielęgnacji skóry ciała.Kosmetyk z naturalnym pH.
Zawiera środki myjące pochodzenia roślinnego z ekologicznej oliwy z oliwek. Ponadto zawiera ekstrakt organiczny z ziarna owsa, który
zachowuje naturalną powłokę lipidową skóry. To bogate, naturalne źródło cennego beta-glukanu i awenantramidów.DziałanieCzęsto
pytacie nas o kosmetyki, w których nie ma SLS, SLES, parabenów, PEG i innych silikonów, bo te składniki budzą Wasze obawy.Wiemy o
tym i pamiętamy. Podobnie jak Wy w wyborze kosmetyków kierujemy się przede wszystkim troską o zdrowie.Co wyróżnia żel do mycia i
kąpieli Nebiolina:skutecznie i delikatnie myje całe ciało,jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry,jest testowany
dermatologicznie - odpowiedni także do skóry delikatnej i wrażliwej,zawiera ekstrakt z ziaren owsa z rolnictwa ekologicznego o
cenionych właściwościach nawilżających i łagodzących,zawiera wyłącznie składniki myjące rekomendowane przez ekologiczne
instytucje certyfikujące,zawiera konserwanty rekomendowane przez ekologiczne instytucje certyfikujące,posiada naturalne olejki
eteryczne lub zapachy identyczne z naturalnymi, rekomendowane przez instytucje certyfikujące,został zbadany na obecność metali
ciężkich takich jak nikiel, chrom i kobalt <0,00004%,jest testowany dermatologicznie - delikatny dla skóry i przyjazny dla
środowiska.Sposób użyciaWyciśnij niewielką ilość żelu na dłonie, nałóż na mokrą skórę, masuj aż do powstania piany. Po umycia opłucz
ciepłą wodą.Zużyj w ciągu 12 miesięcy od otwarcia.SkładAqua (Water), Sodium Lauryl Sarcosinate, Ammonium Lauryl Sulfate,
Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Olivamidopropyl Betaine*, Lauryl Glucoside, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract,
Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Panthenol, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate*
na bazie organicznej oliwy z oliwek z upraw ekologicznych
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